



جمعی از مسئولان استانی و ملی صبح امروز پنجشنبه با حضور در اردوی تیم ملی دارت ایران در کرج ضمن گفتگو با کادرفنی و بازیکنان از نزدیک در جریان روند آماده سازی آنها قرار گرفتند.  
به گزارش 90 البرز، رئیس فدراسیون انجمن های ورزشی، معاون سیاسی امنیتی استاندار البرز و سرپرست فرمانداری کرج، رئیس انجمن دارت کشور و رئیس هیات انجمن های ورزشی از مهمانان حاضر در این بازدید بودند.



عتماد فدراسیون به البرز بسیار ارزشمند است

رئیس هیات انجمن های ورزشی در ابتدای این مراسم با بیان اینکه البرز یکی از استان های پرفریت در رشته های زیرمجموعه فدراسیون انجمن های ورزشی است گفت: جای خوشحالی است که توانستیم با میزبانی از مرحله پنجم و پایانی اردوی تیم ملی نقشی موثر در روند آماده سازی آن داشته باشیم و امیدوارم تیم ملی در مسابقات آسیایی با دست پر به کشور بازگردد.

کتر حمیدرضا رضایی افزود: در برگزاری این اردو اعتماد انجمن دارت و فدراسیون به البرز بسیار ارزشمند است و نشان از ظرفیت خوب استان ما در میزبانی از تیم های ملی دارد. همچنین باید تشکر ویژه ای از آقای اسفندیاری مسئول کمیته دارت البرز و همکاران شان داشته باشیم که در کنار توسعه متوازن این رشته در استان در سطح ملی و استانی نیز برنامه های موثری را به اجرا درآوردند و به بهترین شکل ممکن برای برگزاری اردوی تیم ملی وقت صرف کردند.

ی تصریح کرد: میزبانی از لیگ برتر بیس بال کشور و برپایی اردوی تیم ملی دارت دو اتفاق شاخص هیات انجمن های ورزشی در یک هفته اخیر است و این آمادگی را داریم تا در دیگر رشته های ورزشی زیر مجموعه فدراسیون بر اساس ظرفیت ها و امکانات خود پذیرای رویدادها و میزبانی های ملی و مهم باشیم.



عاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری البرز هم در صحبت های کوتاهی گفت: دعا ملت ایران اسلامی بدرقه راه این ورزشکاران است تا افتخار بیگری کسب کنند.

برتضی ولی پوری بیان کرد: خوشحالیم که البرز توانسته بخشی از اردوی تیم ملی را عهده دار شود و سهمی در مسیر آماده سازی نماینده کشورمان ایفا کند.

رئیس فدراسیون انجمن های نیز در ادامه این بازدید با قدردانی از میزبانی البرز گفت: امیدوارم با کسب نتایج خوب تیم ملی در مسابقات آسیایی چین ناپیه خستگی ملی پوشان، اعضای انجمن دارت و تمام کسانی که در این اردو ها زحمت کشیدند به در شود. عباس ناطق نوری افزود: حضور در مسابقات برون مرزی نباید محدود به تک مسابقات آسیایی و جهانی شود و کمیته دارت می تواند مسابقاتی که مکان حضور در آنها هست را به ما اعلام کند و ما مقدمات حضور آنها را فراهم خواهیم کرد. ی تصریح کرد: رشته های جدیدی به فدراسیون در حال اضافه شدن است و فدراسیون علیرغم حجم بالای کاری خود در تلاش است منابع مالی مسابقات و اعزام ها را فراهم کند.

رئیس انجمن دارت کشور نیز دیگر سخنران این بازدید بود و گفت: از تمام کسانی که برای برگزاری این اردو در استان البرز زحمت کشیدند تشکر می کنم و امیدوارم بتوانیم با کسب نتایج درخور و مدال های ارزشمند پاسخگوی این زحمات و حمایت ها باشیم. نامبیز ایوب زاده بیان کرد: آقای رضایی در جایگاه ریاست هیات انجمن های ورزشی استان حامی اول دارت در این استان هستند و به خوبی از ارتباطات خود برای توسعه این هیات و کمیته های زیرمجموعه بهره می گیرند که جای تشکر و قدردانی فراوان دارد. ی بیان کرد: در چندین مرحله اردو برگزار شده و سعی شده بهترین شرایط برای آماده سازی نفرات رقم بخورد و امیدوارم ماحصل کار منجر به کسب نتایج درخور در مسابقات آسیایی شود.

گفتنی است این اردو از تاریخ ۶ آبان ماه آغاز شده و تا جمعه ۱۱ آبان در سالن تخصصی دارت حامی کرج زیر نظر کادرفنی تیم ملی برگزار می شود. پس از اتمام اردو تیم ملی جهت حضور در مسابقات آسیایی چین ناپیه عازم این مسابقات خواهد شد.